UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ DU LỊCH

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-SDL  Bình Định, ngày       tháng  01 năm 2024

 THÔNG BÁO

Công khai bổ sung Danh mục 07 thủ tục hành chính được cung cấp

dịch vụ công trực tuyến toàn trình thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Du lịch Bình Định

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Công bố sửa đổi, bổ sung Danh mục thủ tục

hành chính được cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình của tỉnh .

Sở Du lịch công khai bổ sung Danh mục 07 thủ tục hành chính được

cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Du lịch Bình Định trên Cổng Dịch vụ công tỉnh Bình Định (tại địa chỉ:

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn ) (có Phụ lục kèm theo).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc hoặc

chưa rõ, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ bà Nông Thị Thu Hiền, nhân

viên Bưu điện tỉnh (Điện thoại: 0366.201.618) làm việc tại Quầy 04 (Quầy

tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết của Sở Du lịch) của Trung tâm Phục

vụ hành chính công tỉnh - Số 127 Hai Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn hoặc

bà Vi Thùy Linh, Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch  thuộc Sở Du lịch (Điện

thoại: 0935.972.389) để được giải thích, hướng dẫn chi tiết.

Sở Du lịch thông báo để quý cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân biết,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (B/c);

- Các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh:

- Bưu điện tỉnh;

- Đ/c GĐ, các PGĐ Sở Du lịch;

- Văn phòng, các phòng, đơn vị Sở Du lịch; Trần Kỳ Quang

- Trang thông tin điện tử Sở và TTXTDL;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Cao Nhất

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

Phụ lục

DANH MỤC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH CỦA SỞ DU LỊCH
(Ban hành kèm theo Thông báo số:         /TB-SDL ngày      /01/2024 của Sở Du lịch Bình Định)

STT TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MÃ SỐ

1  Thủ tục cấp đổi giấy phép kinh doanh dic̣h vu ̣lữ hành nôị điạ 2.001622

2
Thủ tục cấp Giấy chứng nhận khoá cập nhật kiến thức cho hướng dẫn viên du lịch nội địa và

hướng dâñ viên quốc tế
1.004605

3  Thủ tục cấp đổi thẻ hướng dẫn viên du lịch quốc tế, thẻ hướng dẫn viên du lịch nôị điạ 1.001432

4
Thủ tục thu hồi giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa trong trường hợp doanh

nghiêp̣ phá sản
1.003742

5
Thủ tục Điều chỉnh Giấy phép thành lập Văn phòng đại diện tại Việt Nam của doanh nghiệp

kinh doanh dic̣h vu ̣lữ hành nước ngoài

1.005161

6
Thủ tục thu hồi giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa trong trường hợp doanh

nghiêp̣ giải thể
2.001589

7
Thủ tục thu hồi giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa trong trường hợp doanh

nghiêp̣ chấm dứt hoaṭ đôṇg kinh doanh dic̣h vu ̣lữ hành
2.001611

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-17T15:02:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Cao Nhất<nhathc@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T15:35:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T15:35:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T15:35:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T15:35:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T15:35:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Du lịch<vps@sodulich.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!